UBND HUYỆN KRÔNG NÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐĂK NANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THCSĐN                     Đăk Nang, ngày 06 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 6, năm học 2023-2024

Căn cứ kế hoạch số 05/KH-THCSĐN, ngày 03/7/2023 của Hiệu trưởng

trường THCS Đăk Nang về tuyển sinh lớp 6, năm học 2023- 2024;

Hội đồng tuyển sinh trường THCS Đăk Nang thông báo tuyển sinh vào lớp 6,

năm học 2023- 2024 như sau:

1. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

2. Đối tượng xét tuyển:

– Những học sinh đã hoàn thành chương trình bậc Tiểu học, hiện nay đang

thường trú hoặc tạm trú tại xã Đăk Nang và xã Đức Xuyên.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Các buổi sáng và chiều từ ngày 17/7/2023 đến hết

ngày 25/7/2023)

- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30

4. Hồ sơ nhập học gồm:

- Học bạ Tiểu học (bản chính).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Thông báo số định danh và thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư (Bản phô tô công chứng)

- Bản sao giấy chứng nhận con thương binh, gia đình chính sách, hộ nghèo

hoặc cận nghèo (nếu có).

- Bản phô tô thẻ BHYT của học sinh.

- Đơn xin dự tuyển (theo mẫu của nhà trường).

Hội đồng tuyển sinh nhà trường thông báo tới quý bậc Phụ huynh và các em

học sinh được biết để đến làm thủ tục nhập học tại trường đúng thời gian quy định.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Đăk Nang, Đức Xuyên;
- Lưu: VT.

 Trương Quang Hùng

		2023-07-06T18:19:41+0700

		2023-07-06T18:32:50+0700

		2023-07-06T18:32:50+0700